
 ĮSPĖJIMAS
  Kad nesukeltumėte gaisro, neuždenkite įrenginio 
vėdinimo angos laikraščiais, staltiesėmis, užuolaidomis ir 
pan. Ant įrenginio nedėkite atviros liepsnos šaltinių, pvz., 
degančių žvakių.
  

  Kad nesukeltumėte gaisro ir nepatirtumėte elektros 
smūgio, saugokite, kad ant įrenginio nelašėtų skystis, 
jo neaptaškykite ir ant jo nedėkite daiktų su skysčiu, 
pvz., vazų.
  

  Nemontuokite įrenginio uždaroje vietoje, pvz., knygų ar 
sieninėje spintoje.
  

  Kintamosios srovės adapteris nuo elektros tinklo 
atjungiamas kintamosios srovės adapterio kištuku, todėl 
adapterį įjunkite į lengvai pasiekiamą kintamosios srovės 
elektros lizdą. Sutrikus adapterio veikimui nedelsdami 
atjunkite jį nuo kintamosios srovės elektros lizdo.
  

  Saugokite maitinimo elementus arba įrenginį, į kurį įdėti 
maitinimo elementai, nuo labai aukštos temperatūros, 
pvz., tiesioginių saulės spindulių, ugnies ir pan.
  

  Kintamosios srovės adapteris nėra atjungtas nuo 
elektros tinklo, kol jis yra prijungtas prie kintamosios 
srovės elektros lizdo, net jei pagrindinis įrenginys ir yra 
išjungtas.
  

  Etiketė yra pagrindinio įrenginio išorėje, jo apačioje, 
bei ant kintamosios srovės adapterio.

  DĖMESIO
  Su šiuo gaminiu naudojant optinius prietaisus padidėja 
pavojus akims.
  

 
     
   

 Šis prietaisas yra 
1 KLASĖS LAZERINIS 
gaminys. Etiketė yra 
pagrindinio įrenginio 
išorėje, jo apačioje. 

  Informacija klientams: toliau nurodyta 

informacija taikoma tik įrangai, 

parduodamai šalyse, kuriose taikomos 

ES direktyvos.
  Šio įrenginio gamintojas – „Sony Corporation“ 
(1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japan). 
Įgaliotasis atstovas, atsakingas už EMS ir gaminio saugą, 
– „Sony Deutschland GmbH“ (Hedelfinger Strasse 61, 
70327 Stuttgart, Germany). Jei kiltų bet kokių klausimų 
dėl techninės priežiūros ar garantijos, kreipkitės adresais, 
nurodytais atskiruose techninės priežiūros ar garantijos 
dokumentuose.

     Senos elektros ir 
elektroninės įrangos išmetimas 
(taikoma Europos Sąjungoje ir 
kitose Europos šalyse, kuriose 
yra atskiros surinkimo sistemos)

  Šis ant gaminio ar jo pakuotės esantis simbolis reiškia, 
kad gaminio negalima išmesti kaip buitinių atliekų. 
Jį reikia atiduoti į elektros ir elektroninės įrangos 
surinkimo punktą, kad vėliau būtų perdirbtas. Tinkamai 
išmesdami gaminį saugote aplinką ir žmonių sveikatą. 
Perdirbant medžiagas tausojami gamtiniai ištekliai. 
Jei reikia išsamesnės informacijos apie šio gaminio 
perdirbimą, kreipkitės į vietos valdžios instituciją, 
buitinių atliekų šalinimo tarnybą arba į parduotuvės, 
kurioje įsigijote šį gaminį, darbuotoją.
  Taikomi priedai: Nuotolinio valdymo įrenginys

     Panaudotų maitinimo elementų 

išmetimas (taikoma Europos 

Sąjungoje ir kitose Europos 

šalyse, kuriose yra atskiros 

surinkimo sistemos)
  Šis ant maitinimo elemento ar jo pakuotės esantis 
simbolis reiškia, kad gaminio negalima išmesti kaip 
buitinių atliekų.
  Ant kai kurių maitinimo elementų kartu su šiuo simboliu 
gali būti nurodytas ir cheminio elemento simbolis. 
Gyvsidabrio (Hg) arba švino (Pb) cheminių elementų 
simboliai nurodomi, kai maitinimo elemente yra daugiau 
nei 0,0005 % gyvsidabrio arba daugiau nei 0,004 % švino.
  Tinkamai išmesdami maitinimo elementus saugote 
aplinką ir žmonių sveikatą. Perdirbant medžiagas 
tausojami gamtiniai ištekliai.
  Jei dėl saugumo, veikimo ar duomenų vientisumo 
priežasčių gaminiams reikalingas nuolatinis ryšys su 
integruotu maitinimo elementu, šį maitinimo elementą 
gali pakeisti tik kvalifikuotas techninės priežiūros 
specialistas. Kad maitinimo elementas būtų tinkamai 
utilizuotas, atiduokite panaudotą gaminį į elektros ir 
elektroninės įrangos surinkimo punktą, kad vėliau jis 
būtų perdirbtas.
  Informacijos dėl kitų maitinimo elementų rasite skyriuje, 
kuriame aprašoma, kaip saugiai iš gaminio išimti 
maitinimo elementą. Maitinimo elementus atiduokite 
į panaudotų maitinimo elementų surinkimo punktą, 
kad vėliau jie būtų perdirbti.
  Jei reikia išsamesnės informacijos apie šio gaminio ar 
maitinimo elemento perdirbimą, kreipkitės į vietos 
valdžios instituciją, buitinių atliekų šalinimo tarnybą 
arba į parduotuvę, kurioje įsigijote šį gaminį.

  Pastabos dėl dviejų sluoksnių diskų
  Dviejų sluoksnių diskas – tai gaminys, kuriame 
sujungiamos vienoje pusėje įrašyta DVD medžiaga 
ir kitoje pusėje įrašyta skaitmeninė garso medžiaga. 
Vis dėlto, kadangi garso medžiagos pusė neatitinka 
kompaktinio disko (CD) standarto, negalima užtikrinti 
šio gaminio atkūrimo.

  Muzikos diskai, užkoduoti naudojant 

autorių teisių apsaugos technologijas
  Šis gaminys sukurtas diskams, atitinkantiems 
kompaktinio disko (CD) standartą, atkurti. Pastaruoju 
metu kai kurios įrašų kompanijos prekiauja įvairiais 
muzikos diskais, užkoduotais naudojant autorių teisių 
apsaugos technologijas. Atminkite, kad kai kurie iš šių 
diskų neatitinka kompaktinio disko (CD) standarto ir 
gali būti neįmanoma jų paleisti šiuo gaminiu.

  Licencijų ir prekių ženklų informacija
   „MPEG Layer-3“ garso kodavimo technologijos ir 
patento licenciją suteikė „Fraunhofer IIS“ ir „Thomson“.
   „Windows Media“ yra registruotasis prekės ženklas, 
priklausantis „Microsoft Corporation“, esančiai 
Jungtinėse Amerikos Valstijose arba kitoje šalyje.
   Šiam gaminiui taikoma tam tikrų 
„Microsoft Corporation“ intelektinių nuosavybės 
teisių apsauga. Šią technologiją naudoti ne šiame 
gaminyje ar platinti neturint tinkamos (-ų) „Microsoft“ 
arba įgaliotosios „Microsoft“ antrinės įmonės licencijos 
(-ų) draudžiama.
   Visi kiti prekių ženklai ir registruotieji prekių ženklai 
priklauso jų savininkams. Šiame vadove  „™“  ir  „®“  
ženklai nėra apibrėžti. 

 Skirta tik Europai 

 Darbo pradžia 

 Valdiklių vietos

  Laikrodžio nustatymas
   1  Paspauskite      , kad įjungtumėte sistemą.

   2  Paspauskite TIMER MENU   , kad galėtumėte 
pasirinkti laikrodžio nustatymo režimą.

  Jei mirksi PLAY SET, kelis kartus paspauskite   /      
kad pasirinktumėte CLOCK, tada paspauskite  
(įvesti)   .

   3  Kelis kartus paspauskite   /     , kad nustatytumėte 
valandas, tada paspauskite  (įvesti)   .

   4  Atlikite tuos pačius veiksmus, kad nustatytumėte 
minutes.

  Pastaba
  Kai atjungiate maitinimo laidą arba sutrinka maitinimas, laikrodis 
nustatomas iš naujo.

  Kaip žiūrėti laikrodį, kai sistema išjungta
  Paspauskite DISPLAY   . Laikrodis parodomas maždaug 
8 sekundes. 

 Veiksmai

  CD / MP3 diskų leidimas

   1  Pasirinkite CD funkciją.
  Paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką 
CD FUNCTION    arba kelis kartus paspauskite 
įrenginio mygtuką FUNCTION   .

   2  Atidarykite CD skyriaus dureles.
  Paspauskite įrenginio mygtuką    
(atidaryti / uždaryti)   .

  

 (atidaryti / uždaryti) 

   3  Įstatykite diską.
  Dviem pirštais spustelėkite disko vidurį, kol pasigirs 
spragtelėjimas ir diskas bus užfiksuotoje padėtyje.

  

Įdėkite diską į diskų lizdą 

etikete pažymėta puse į viršų.

   4  Uždarykite CD skyriaus dureles.
  Paspauskite įrenginio mygtuką    
(atidaryti / uždaryti)   .
  parodomas READING.

   5  Pradėkite atkūrimą.
  Paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką       
arba įrenginio mygtuką      .

  Kaip išimti diską
  Paspauskite įrenginio mygtuką    
(atidaryti / uždaryti)    ir išimkite diską, imdami 
už kraštų ir vienu pirštu prilaikydami centrą.

  Pastabos

   Sistema automatiškai uždarys CD skyriaus dureles   , jei atidarius 
dureles kelias minutes neatliekama jokių veiksmų.
   Nedėkite nestandartinės (pvz., širdelės, kvadrato, žvaigždės) formos 
diskų. Diskas gali įkristi į sistemos vidų ir sukelti nepataisomų 
gedimų.
   Paspaudus   /     , kai CD skyriaus durelės atidarytos, sistema 
automatiškai uždarys CD skyriaus dureles.
   Nenaudokite diskų su lipniąja juostele, antspaudais ar klijais, kitaip 
gali įvykti gedimas.
   Išimdami diską, imkite jį už krašto. Nelieskite paviršiaus.

  Kiti veiksmai

 Norėdami  Paspauskite 

 Pristabdyti 
atkūrimą 

       (arba įrenginio mygtuką 
     ). Norėdami tęsti leidimą, 
paspauskite mygtuką dar kartą. 

 Sustabdyti 
atkūrimą 

      . 

 Pasirinkti MP3 
disko aplanką 

  +/     . 

 Pasirinkti garso 
takelį arba failą 

   /     /  /     . 

 Rasti garso takelio 
arba failo tašką  

 Laikykite nuspaudę   /      
(arba įrenginio mygtuką   /   
  ) atkuriant ir atleiskite mygtuką 
pasiekę norimą tašką. 

 Pasirinkti 
pakartotinį 
leidimą 

 REPEAT    (kelis kartus), kol bus 
parodytas  arba „ 1“. 

 Išimti diską  Įrenginio mygtuką    . 

  Kaip pakeisti leidimo režimą
  Kai leistuvas sustabdytas, kelis kartus paspauskite 
PLAY MODE   . Galite pasirinkti įprasto leidimo 
režimą („Normal“ arba FLDR visiems MP3 failams 
aplanke arba diske), maišyto leidimo režimą (SHUF arba 
FLDR SHUF* aplanko failams leisti maišyto leidimo 
režimu) arba užprogramuoto leidimo režimą (PGM).
  * Leidžiant CD-DA (garso) diską, FLDR (SHUF) leidimas atlieka tą 

patį veiksmą, kaip įprastas (SHUF) leidimas.

  Pastabos dėl pakartotinio leidimo

   „ “ nurodo, kad visi garso takeliai ar failai bus grojami 
pakartotinai, kol sustabdysite atkūrimą.
   „ 1“ nurodo, kad vienas garso takelis ar failas bus grojamas 
pakartotinai, kol sustabdysite atkūrimą.

  Pastabos dėl maišyto leidimo režimo

   Kai maišyto leidimo režimas nustatytas kaip SHUF, sistema maišytai 
leidžia visus garso takelius ar failus iš disko. Kai maišyto leidimo 
režimas nustatytas kaip FLDR SHUF, sistema maišytai leidžia visus 
garso takelius ar failus iš pasirinkto aplanko. 
   Išjungus sistemą, maišyto leidimo režimo (SHUF arba FLDR SHUF) 
pasirinkimas panaikinamas ir leidimo režimas nustatomas kaip 
įprastas leidimo režimas (FLDR).

    Maitinimas (9,5 V pastovioji srovė)

   1  Prijunkite kintamosios srovės adapterį prie įrenginio.

   2  Prijunkite kintamosios srovės adapterį prie sieninio 
elektros lizdo.

     AUDIO IN lizdas
  Prijunkite išorinį garso komponentą.

  Pastabos dėl MP3 diskų leidimo

   Į diską, kuriame yra MP3 failų, neįrašykite kitų tipų garso takelių ar 
failų arba nereikalingų aplankų.
   Aplankai, kuriuose nėra MP3 failų, praleidžiami.
   Sistema gali leisti tik tuos MP3 failus, kurie turi failo plėtinį „.mp3“.
   Net jei failo pavadinimas baigiasi failo plėtiniu „.mp3“, bet tikrasis 
failas skiriasi, leidžiant šį failą gali kilti didelis triukšmas, kuris gali 
sugadinti sistemą.
   Didžiausias skaičius:
     255* aplankų (įskaitant šakninį aplanką)
     512 MP3 failų
     512 MP3 failų viename aplanke
     9 aplankų lygiai (failų medžio struktūra)
   Neįmanoma užtikrinti suderinamumo su visa MP3 užkodavimo / 
rašymo programine įranga, įrašymo įrenginiu ir įrašomosiomis 
laikmenomis. Naudojant nesuderinamus MP3 diskus gali atsirasti 
triukšmo, trūkinėti garsas arba jis gali būti visai neleidžiamas.

  * Tai taikoma ir aplankams, kuriuose nėra MP3 ar kitų failų. 
Aplankų, kuriuos sistema gali atpažinti, skaičius gali būti mažesnis 
nei visų aplankų skaičius, atsižvelgiant į aplanko struktūrą.

  Programos sukūrimas 
(užprogramuotas leidimas)

   1  Pasirinkite CD funkciją.
  Paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką 
CD FUNCTION    arba kelis kartus paspauskite 
įrenginio mygtuką FUNCTION   .

   2  Pasirinkite leidimo režimą.
  Kai leistuvas sustabdytas, kelis kartus paspauskite 
PLAY MODE   , kol bus parodytas PGM.

   3  Pasirinkite aplanką (tik MP3 diskai).
  Kelis kartus paspauskite  +/     , kad 
pasirinktumėte norimą aplanką.

   4  Pasirinkite norimo garso takelio ar failo numerį.
  Kelis kartus paspauskite   /     , kol bus 
parodytas norimo garso takelio ar failo numeris.

  
Pasirinkto garso takelio 

ar failo numeris

Visas leidimo 

laikas

  Visas visų užprogramuotų garso takelių ar failų, 
įskaitant pasirinktą garso takelį ar failą, leidimo laikas 
rodomas skydelio dešinėje.

   5  Užprogramuokite pasirinktą garso takelį ar failą.
  Paspauskite    , kad įvestumėte pasirinktą garso 
takelį ar failą.
  „--.--“ parodomas, kai visas CD arba užprogramuotų 
MP3 failų leidimo laikas viršija 100 min.

   6  Kartokite veiksmus nuo 3 iki 5, kad 
užprogramuotumėte papildomus garso takelius ar 
failus, iš viso – iki 25 garso takelių ar failų.

   7  Norėdami leisti užprogramuotus garso takelius 
ar failus, paspauskite       (arba įrenginio 
mygtuką      ).
  Programa išlieka, kol išimate diską iš diskų skyriaus 
 arba atjungiate maitinimo laidą. 
Norėdami vėl leisti tą pačią programą, 
paspauskite       (arba įrenginio mygtuką      ).

  Kaip atšaukti užprogramuotą leidimą
  Kai leistuvas sustabdytas, kelis kartus paspauskite 
PLAY MODE   , kol PGM nebebus rodomas.

  Kaip ištrinti paskutinį garso takelį ar failą iš 
programos
  Kai leistuvas sustabdytas, paspauskite CLEAR   .

  Radijo klausymasis

   1  Pasirinkite TUNER funkciją.
  Kelis kartus paspauskite nuotolinio valdymo pulto 
mygtuką TUNER FM / AM FUNCTION    
arba kelis kartus paspauskite įrenginio mygtuką 
FUNCTION   .

   2  Nustatykite radijo stotis.

  Kaip automatiškai ieškoti stočių

  Kelis kartus paspauskite TUNING MODE   , 
kol bus parodytas AUTO, tada paspauskite +/     . 
Automatiškai stočių nebeieškoma, kai stotis 
suderinama ir ekrane užsidega TUNED bei STEREO 
(tik erdvinio garso programoms).

  

  Jei neužsidega TUNED ir ieškoti nesustojama, 
paspauskite      , kad sustotumėte ieškoti, tada stotis 
nustatykite rankiniu būdu (toliau).
  Įjungus stotį, teikiančią RDS paslaugas, transliuojama 
tokia informacija kaip paslaugos pavadinimas arba 
stoties pavadinimas.

  Kaip derinti stotis rankiniu būdu

  Kelis kartus paspauskite TUNING MODE   , 
kol bus parodytas MANUAL, tada kelis kartus 
paspauskite +/     , kad nustatytumėte norimą stotį.

  Patarimas
  Norėdami sumažinti silpnos FM erdvinio garso radijo stoties statinį 
triukšmą, kelis kartus paspauskite FM MODE   , kol bus parodytas 
MONO erdvinio garso gavimui išjungti.

    Prie kintamosios srovės adapterio 

      Rėminė AM antena

     Laidinė FM antena (ištieskite horizontaliai). 

  Įrenginys (viršutinė dalis)
  

  
     Ekrano skydelis
  Kai sistema įjungta, ekrano skydelyje rodoma nustatymų būsena.
  Kai sistema yra perjungta į budėjimo režimą, nustatymų būsena daugiau nerodoma ekrano skydelyje.

  Įrenginys (priekinė dalis)
  

  

Nuotolinis jutiklis

CD skyriaus durelės
(CD skyrius)

Nuotolinio 
valdymo pulto 
indikatorius

     Nuotolinio valdymo pulto indikatorius

  Užsidega rusvai geltonai, kai iš nuotolinio valdymo pulto gaunamas signalas.

  Nuotolinio valdymo pultas
  

  

  Šiame vadove daugiausia aiškinamas nuotolinio valdymo 
pulto naudojimas, tačiau tie patys veiksmai gali būti 
atliekami naudojant taip pat arba panašiai pavadintus 
įrenginio mygtukus.

  Kaip naudoti nuotolinio valdymo pultą
  Nuimkite maitinimo elementų skyriaus dangtelį ir įdėkite 
du pridedamus R6 (AA dydžio) maitinimo elementus, 
pirmiausia įstatydami    puse, kad atitiktų toliau 
parodytas polių puses.
  

  

  Pastabos dėl nuotolinio valdymo pulto naudojimo

   Naudojant įprastai maitinimo elementų užtenka maždaug 
6 mėnesius.
   Nenaudokite seno maitinimo elemento su nauju bei skirtingų 
tipų maitinimo elementų.
   Jei ilgą laiką nenaudojate nuotolinio valdymo pulto, išimkite 
maitinimo elementus, kad nesugadintumėte pulto dėl maitinimo 
elementų nuotėkio ir korozijos. 

     Antenos
  Raskite gero priėmimo vietą ir padėtį, tada nustatykite 
AM anteną.
  Anteną laikykite toliau nuo maitinimo laido, kad 
išvengtumėte triukšmo.

  Išankstinis radijo stočių nustatymas

   1  Nustatykite norimą radijo stotį.

   2  Paspausdami TUNER MEMORY    pasirinkite imtuvo 
atminties režimą.

  

Išankstinio nustatymo numeris

   3  Kelis kartus paspauskite +/    arba   /  /  /     , 
kad pasirinktumėte norimą išankstinio nustatymo 
numerį.
  Jei pasirinktas išankstinio nustatymo numeris yra 
priskirtas kitai stočiai, vietoje jos nustatoma nauja 
stotis.

   4  Paspauskite    , kad įregistruotumėte stotį.

   5  Norėdami įregistruoti daugiau stočių, 
kartokite 1–4 veiksmus.
  Galite iš anksto nustatyti iki 20 FM ir 10 AM stočių.

  Kaip nustatyti iš anksto nustatytą radijo stotį
  Jei 1–6 numeriu registravote iš anksto nustatytą radijo 
stotį, ją suderinkite tiesiog paspausdami TUNER 
MEMORY NUMBER (nuo 1 iki 6)   , kai sistemos 
funkcija nustatyta kaip AM arba FM.

  Jei registravote radijo stotį 7 ar aukštesniu numeriu, 
kelis kartus paspauskite TUNING MODE   , 
kol bus parodytas PRESET, tada kelis kartus 
paspauskite +/     , kad pasirinktumėte norimą 
išankstinio nustatymo numerį.

  Failų leidimas iš USB įrenginio
  Garso formatai, kuriuos galima atkurti šia sistema, 
yra MP3 / WMA*.
  * Failai, kuriuose numatyta DRM („Digital Right Management“) 

autorių teisių apsauga, arba failai, atsisiųsti iš internetinės muzikos 
parduotuvės, negali būti paleisti šia sistema. Bandant paleisti vieną 
iš šių failų, sistema paleis kitą neapsaugotą garso failą.

  Daugiau informacijos apie suderinamus USB įrenginius 
rasite peržiūrėję toliau pateiktas svetaines.
  Europos ir Rusijos klientams:
  <http://support.sony-europe.com/>
  

  Lotynų Amerikos klientams:
  <http://www.sony-latin.com/index.crp>
  

  Azijos ir kitų šalių arba regionų klientams:
  <http://www.sony-asia.com/support>
   1  Pasirinkite USB funkciją.

  Paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką 
USB FUNCTION    arba kelis kartus paspauskite 
įrenginio mygtuką FUNCTION   .

   2  Prijunkite USB įrenginį prie  (USB) prievado   .

   3  Pradėkite atkūrimą.
  Paspauskite nuotolinio valdymo pulto 
mygtuką       arba įrenginio mygtuką      .

  Kiti veiksmai

 Norėdami  Paspauskite 

 Pristabdyti 
atkūrimą 

       (arba įrenginio mygtuką 
     ). Norėdami tęsti leidimą, 
paspauskite mygtuką dar kartą. 

 Sustabdyti 
atkūrimą 

      . Norėdami tęsti leidimą, 
paspauskite      * 1  (arba įrenginio 
mygtuką      ). Norėdami 
atšaukti leidimo tęsimą, dar kartą 
paspauskite      * 2 . 

 Pasirinkti aplanką   +/      (kelis kartus). 
 Pasirinkti failą    /     /  /     . 
 Rasti failo tašką  Laikykite nuspaudę   /   

   arba   /      (arba įrenginio 
mygtuką   /     ) atkuriant 
ir atleiskite mygtuką pasiekę norimą 
tašką. 

 Pasirinkti 
pakartotinį 
leidimą 

 REPEAT    (kelis kartus), kol bus 
parodytas  arba „ 1“. 

  * 1   Leidžiant VBR MP3 / WMA failus, sistema gali tęsti atkūrimą nuo 
kito taško.

  * 2  Tęstinis paleidimas grąžina į pagrindinį aplanką.

  Kaip pakeisti leidimo režimą
  Kai leistuvas sustabdytas, kelis kartus paspauskite 
PLAY MODE   . Galite pasirinkti įprasto leidimo režimą 
(visi USB įrenginyje esantys failai atkuriami eilės tvarka), 
aplanko leidimo režimą (FLDR visiems nurodytame USB 
įrenginio aplanke esantiems failams), maišyto leidimo 
režimą (SHUF arba FLDR SHUF aplanko failams leisti 
maišyto leidimo režimu) arba užprogramuoto leidimo 
režimą (PGM).
  Pastaba dėl leidimo režimo
  Išjungus sistemą, maišyto leidimo režimo (SHUF) pasirinkimas 
panaikinamas ir leidimo režimas nustatomas kaip įprastas leidimo 
režimas.

  Pastabos dėl maišyto leidimo režimo

   Kai maišyto leidimo režimas nustatytas kaip SHUF, sistema maišytai 
leidžia visus garso failus USB įrenginyje. Kai maišyto leidimo 
režimas nustatytas kaip FLDR SHUF, sistema maišytai leidžia visus 
garso failus iš pasirinkto aplanko.
   Išjungus sistemą, maišyto leidimo režimo (SHUF arba FLDR SHUF) 
pasirinkimas panaikinamas ir leidimo režimas nustatomas kaip 
įprastas leidimo režimas (FLDR).

 4-423-935- E1 (1) (LT) 

 „Micro HI-FI“
  Komponentų sistema 
  LT  Naudojimo instrukcijos 

 © 2012 m.,   „Sony Corporation“      

 CMT-V9 



  Pastabos

   Jei laikmačiu pasirenkate USB įrenginį, kuriame yra daug failų ar 
aplankų, nuskaitymo apdorojimas gali šiek tiek užtrukti, o leidimo 
pagal laikmatį pradžia gali būti šiek tiek uždelsta.
   Kai laikmačio garso šaltiniu nustatyta FM / AM stotis, kurią 
nustatėte naudodami automatinį ieškojimą arba ieškojimą rankiniu 
būdu, pakeitus radijo stotį po paleidimo laikmačio nustatymo, 
paleidimo laikmačio radijo stoties suderinimas taip pat bus 
pakeistas. 
   Jei laikmačio garso šaltiniu nustatyta FM / AM stotis, registruota 
išankstinio nustatymo numeriu, paleidimo laikmačio radijo stoties 
suderinimas užfiksuojamas taip, kaip nustatote. Net jei pakeisite 
radijo stotį nustatę paleidimo laikmatį, paleidimo laikmačio radijo 
stoties nustatymas nebus pakeistas.

  Patarimas
  Paleidimo laikmačio nustatymas išlieka tol, kol jo neatšaukiate 
rankiniu būdu.

  Trikčių šalinimas

   1  Patikrinkite, ar maitinimo laidas tvirtai prijungtas.

   2  Raskite problemą žemiau pateiktame sąraše ir 
atlikite nurodytus korekcinius veiksmus.
  Jei problemos išspręsti nepavyksta, kreipkitės 
į artimiausią „Sony“ pardavėją.

  Bendroji informacija

  Nepavyksta įjungti sistemos.

    Ar maitinimo laidas tinkamai prijungtas?

  Sistema netikėtai nustatoma veikti budėjimo 
režimu.

    Tai nėra gedimas. Kai nenaudojate sistemos arba nėra 
garso signalo išvesties maždaug 30 min., automatiškai 
įjungiamas budėjimo režimas. Žr. „Kaip išjungti 
automatinę budėjimo režimo funkciją“.

  Netikėtai atšaukiamas laikrodžio nustatymas 
arba paleidimo laikmatis.

    Jei neatliekama jokių veiksmų maždaug minutę, 
laikrodžio nustatymas arba paleidimo laikmačio 
nustatymas automatiškai atšaukiamas. Iš naujo atlikite 
veiksmus nuo pradžių.

  Nėra garso.

    Paspauskite VOLUME +   , kad padidintumėte 
garsumą.
    Įsitikinkite, kad papildomi garso komponentai yra 
tinkamai prijungti.
    Įsitikinkite, kad nustatyta AUDIO IN funkcija.
    Ar niekas neužstoja sistemos ventiliacijos angų?
    Gali būti, kad konkreti radijo stotis laikinai sustabdė 
transliaciją.

  Stiprus ūžimas arba triukšmas.

    Perkelkite sistemą toliau nuo triukšmo šaltinių.
    Prijunkite sistemą prie kito sieninio elektros lizdo.
    Prijunkite garso filtrą (nepridedamas) prie 
maitinimo laido.

  Neveikia nuotolinio valdymo pultas.

    Pašalinkite visas kliūtis tarp nuotolinio valdymo pulto 
ir įrenginio nuotolinio valdymo jutiklio   , pastatykite 
įrenginį toliau nuo fluorescencinių lempų.
    Nukreipkite nuotolinio valdymo pultą į sistemos 
jutiklį   .
    Laikykite nuotolinio valdymo pultą arčiau sistemos.

  CD / MP3 diskas

  Trūkinėja garsas arba disko nepavyksta 
paleisti.

    Švariai nušluostykite diską ir iš naujo jį įdėkite.
    Perkelkite sistemą į vietą, kurioje nėra vibracijos 
(pvz., ant stabilaus stovo).

  Leisti pradedama ne nuo pirmo garso takelio.

    Grįžkite į įprasto leidimo režimą kelis kartus 
paspausdami PLAY MODE   , kol nebebus rodomi 
PGM ir SHUF.

  Užtrunka ilgiau nei įprastai, kol pradedama 
atkurti.

    Toliau nurodyti diskai gali prailginti atkūrimo 
pradžios laiką:
     diskai, kuriuose įrašyta sudėtinga failų medžio 

struktūra;
     diskai su daug aplankų.

  Netinkamas pateikimas.

    Galbūt sugadinti CD-DA ar MP3 diske saugomi 
duomenys. Iš naujo atlikite perdavimą.
    Šioje sistemoje rodytinų simbolių kodai nurodyti toliau:
     didžiosios raidės (nuo A iki Z);
     mažosios raidės (nuo a iki z) (mažosios raidės bus 

rodomos kaip didžiosios);
     skaitmenys (0–9);
     simboliai (˝ $ % ’ ( ) * + , – . / < = > ? @ [ \ ] `)

Kiti ženklai rodomi kaip „_“.

  USB įrenginys

  Ar naudojate palaikomą USB įrenginį?

    Prijungus nepalaikomą USB įrenginį gali kilti toliau 
nurodytos problemos. Daugiau informacijos apie 
suderinamus USB įrenginius rasite peržiūrėję toliau 
pateiktas svetaines su nurodytais URL skyriuje 
„Failų leidimas iš USB įrenginio“.
     USB įrenginys neatpažįstamas;
     šioje sistemoje nerodomi failų arba aplankų 

pavadinimai;
     negalima atkurti;
     praleidžiami garsai;
     girdėti triukšmas;
     sklinda iškraipytas garsas.

  Nėra garso.

    USB įrenginys netinkamai prijungtas. Išjunkite sistemą 
ir iš naujo prijunkite USB įrenginį.

  Garsas triukšmingas, praleidžiamas arba 
iškraipomas.

    Naudojate nepalaikomą USB įrenginį. Peržiūrėkite 
svetainių apie suderinamus USB įrenginius informaciją.
    Išjunkite sistemą, iš naujo prijunkite USB įrenginį, tada 
vėl įjunkite sistemą.
    Muzikos duomenys įrašyti su triukšmu arba garsas yra 
iškraipytas. Triukšmas galėjo būti įrašytas perkėlimo 
proceso metu. Ištrinkite failą ir pabandykite perkelti 
dar kartą.
    Garso failų įrašymo metu naudotas žemas dažnis 
bitais. Nusiųskite garso failus į USB įrenginį aukštesniu 
dažniu bitais.

  Ilgai rodomas „READING“ arba ilgai trunka, kol 
pradedama atkurti.

    Failų nuskaitymo procesas gali užtrukti toliau pateiktais 
atvejais:
     USB įrenginyje yra per daug aplankų arba failų;
     failų struktūra yra labai sudėtinga;
     viršyta atminties talpa;
     vidinė atmintis yra fragmentuota.

  Netinkamas pateikimas.

    Galbūt sugadinti USB įrenginyje saugomi duomenys. 
Iš naujo atlikite perdavimą.
    Šioje sistemoje galimų rodyti simbolių kodai 
nurodyti toliau:
     didžiosios raidės (nuo A iki Z);
     mažosios raidės (nuo a iki z) (mažosios raidės bus 

rodomos kaip didžiosios);
     skaitmenys (0–9);
     simboliai (˝ $ % ’ ( ) * + , – . / < = > ? @ [ \ ] `)

Kiti ženklai rodomi kaip „_“.

  USB įrenginys neatpažįstamas.

    Išjunkite sistemą, iš naujo prijunkite USB įrenginį, tada 
vėl įjunkite sistemą.
    Peržiūrėkite svetainių apie suderinamus USB įrenginius 
informaciją.
    USB įrenginys veikia netinkamai. Kaip išspręsti šią 
problemą, žr. prie USB įrenginio pridėtose naudojimo 
instrukcijose.

  Nepradedama atkurti.

    Išjunkite sistemą, iš naujo prijunkite USB įrenginį, tada 
vėl įjunkite sistemą.
    Peržiūrėkite svetainių apie suderinamus USB įrenginius 
informaciją.

  Atkurti pradedama ne nuo pirmo failo.

    Nustatykite įprastinį leidimo režimą.

  Nepavyksta atkurti garso failo.

    MP3 PRO formato MP3 failų atkurti negalima.
    „Windows Media Audio Lossless“ ir „Professional“ 
formato WMA failų atkurti negalima.
    Naudojant kitas nei FAT16 arba FAT32 failų sistemas 
suformatuoti USB įrenginiai nepalaikomi.*
    Jei naudojamame USB įrenginyje yra keli skaidiniai, 
failų atkurti negalima.
    Sistema gali atkurti iki 9 lygių gylio aplankų struktūrą.
    Užšifruotų, slaptažodžiais apsaugotų ir pan. failų atkurti 
negalima.
    Failai, kuriuose numatyta autorių teisių apsauga 
(„Digital Right Management“) negali būti paleisti.

  * Sistema palaiko FAT16 ir FAT32, bet kai kurie USB įrenginiai gali 
palaikyti ne visus šiuos FAT. Išsamesnės informacijos žiūrėkite 
prie USB įrenginio pridėtame naudotojo vadove arba susisiekite 
su gamintoju.

  Imtuvas

  Stiprus ūžimas arba triukšmas, arba negaunami 
stočių signalai. (Ekrano lange mirksi TUNED 
arba STEREO.)

    Tinkamai prijunkite anteną.
    Raskite gero priėmimo vietą ir padėtį, tada nustatykite 
anteną dar kartą.
    Antenas laikykite toliau nuo maitinimo laido, kad 
išvengtumėte triukšmų.
    Išjunkite netoliese esančią elektros įrangą.

  Vienu metu girdimos kelios radijo stotys.

    Raskite gero priėmimo vietą ir padėtį, tada nustatykite 
anteną dar kartą.
    Sujunkite antenos kabelius naudodami parduodamus 
laidų spaustukus, pvz., skirtus kabelių ilgiui reguliuoti.

  Kaip iš naujo nustatyti gamyklinius 
sistemos nustatymus
  Jei sistema neveikia, kaip turėtų, iš naujo nustatykite 
gamyklinius nustatymus.
  Naudokite įrenginio mygtukus, kad iš naujo 
nustatytumėte sistemos numatytuosius gamyklinius 
nustatymus.
   1  Atjunkite ir iš naujo prijunkite maitinimo laidą, tada 

vėl įjunkite sistemą.

   2  Paspauskite ir laikykite nuspaudę įrenginio 
mygtukus       ir   /     , kol ekrane bus 
parodytas RESET.
  Ištrinami visi naudotojo sukonfigūruoti nustatymai, 
pvz., iš anksto nustatytos radijo stotys, laikmatis ir 
laikrodis.

  Kaip išjungti automatinę budėjimo režimo 
funkciją
  Šioje sistemoje taikoma automatinė budėjimo režimo 
funkcija. Naudojant šią funkciją budėjimo režimas 
automatiškai įjungiamas, kai nenaudojate sistemos arba 
nėra garso signalo išvesties maždaug 30 min.
  Automatinė budėjimo režimo funkcija yra įjungta pagal 
numatytuosius nustatymus.
  Norėdami išjungti automatinę budėjimo režimo funkciją, 
naudokite įrenginio mygtukus.
   Kai sistema yra įjungta, laikykite nuspaudę      , 

kol bus parodytas AUTO STBY OFF.
  Norėdami įjungti funkciją, pakartokite veiksmus, kol 
bus parodytas AUTO STBY ON.

  Pastabos

   AUTO. STBY rodomas ekrane 2 minutes iki budėjimo režimo 
pradžios.
   Automatinė budėjimo režimo funkcija negalima su imtuvo funkcija 
(FM / AM), net jeigu ją įgalinote.
   Sistema gali automatiškai nepereiti į budėjimo režimą toliau 
nurodytais atvejais:
     kol bandoma nustatyti garso signalą;
     atkuriant garso takelius ar failus;
     kol veikia iš anksto nustatytas išjungimo laikmatis arba paleidimo 

laikmatis.
   Net jei įgalinta automatinė budėjimo režimo funkcija, sistema dar 
kartą skaičiuoja laiką iki budėjimo režimo toliau nurodytais atvejais:
     kai prijungtas USB įrenginys;
     kai paspaudžiamas nuotolinio valdymo pulto arba įrenginio 

mygtukas;
     kai ateina išjungimo arba paleidimo laikmačio iš anksto 

nustatytas laikas.

  Pranešimai

   CANNOT PLAY:  įdėjote diską, kurio negalima leisti šia 
sistema.

   COMPLETE:  išankstinio nustatymo veiksmas sėkmingai 
baigtas.

   DEVICE ERROR:  nenuspėjama situacija (arba prijungtas 
neatpažįstamas įrenginys).

   FULL:  bandėte užprogramuoti daugiau nei 25 garso 
takelius ar failus (žingsnius).

   No DEVICE:  neprijungtas USB įrenginys arba prijungtas 
USB įrenginys buvo atjungtas.

   NO DISC:  leistuve nėra disko, kurį būtų galima leisti, arba 
įdėjote diską, kurio negalima leisti šia sistema.

   No MEMORY:  prie sistemos prijungto USB šakotuvo 
buvo prijungtas USB įrenginys be jokios atminties.

   NO STEP:  visi užprogramuoti garso takeliai buvo ištrinti.
   NO SUPPORT:  įdėtas nepalaikomas diskas arba 

prijungtas nepalaikomas USB įrenginys.
   NO TRACK:  USB įrenginyje arba CD diske nėra galimų 

leisti failų.
   NOT USED:  bandėte atlikti veiksmus sąlygomis, kuriomis 

veiksmas yra uždraustas.
   OVER CURRENT:  sistema nustatė, kad sutriko prijungto 

USB įrenginio maitinimas. Atjunkite USB įrenginį 
nuo sistemos, išjunkite sistemą, tada vėl ją įjunkite. Jei 
problemos išspręsti nepavyksta, kreipkitės į artimiausią 
„Sony“ pardavėją.

   PROTECT:  sistema nustatė, kad sutriko maitinimas. 
Atjunkite kintamosios srovės adapterį. Jei problemos 
išspręsti nepavyksta, kreipkitės į artimiausią „Sony“ 
pardavėją.

   PUSH STOP:  paspaudėte PLAY MODE   , kai vyko 
atkūrimas naudojant CD arba USB funkciją.

   TIME NG:  nustatytas vienodas paleidimo laikmačio 
pradžios ir pabaigos laikas.

  Atsargumo priemonės

  Diskai, kuriuos GALIMA leisti sistema

    Audio CD
    CD-R / CD-RW (garso duomenys / MP3 failai)

  Diskai, kurių sistema NEGALIMA leisti

    CD-ROM
    CD-R / CD-RW, įrašyti naudojant kitą muzikos 
CD formatą nei arba MP3 formatą, atitinkanti ISO9660 
1/2 lygio arba „Joliet“ standartus
    Prastos įrašymo kokybės CD-R / CD-RW, 
CD-R / CD-RW, kurie yra įbrėžti ar nešvarūs, arba 
CD-R / CD-RW, įrašyti nesuderinamu įrašymo 
įrenginiu
    Tinkamai neužbaigti CD-R / CD-RW
    Diskai, kuriuose yra kitų nei MPEG 1 „Audio Layer-3“ 
(MP3) failų
    Nestandartinės formos (pvz., širdelės, kvadrato, 
žvaigždės) diskai
    Diskai, kurie padengti celofano plėvele ar lipduku
    Išnuomoti arba panaudoti diskai su antspaudais ir klijų 
likučiais už antspaudo ribų
    Diskai, kurių etiketės atspausdintos naudojant liečiant 
juntamą rašalą

  Pastabos dėl diskų

    Prieš leisdami diską, nuvalykite jį valymo šluoste nuo 
centro link kraštų.
    Nevalykite diskų tirpikliais, pvz., benzinu, skiedikliu, 
komerciniu valikliu arba vinilo plokštelėms skirtu 
antistatiniu purškikliu. 
     Apsaugokite diskus nuo tiesioginės saulės šviesos ir 
šilumos šaltinių, pvz., karšto oro kanalų, nepalikite 
disko tiesioginėje saulės šviesoje stovinčiame 
automobilyje.

  Sauga

    Atjunkite maitinimo laidą nuo sieninio elektros lizdo, 
jei neketinate įrenginio naudoti ilgą laiką. Atjungdami 
sistemą, visada traukite laikydami kištuką. Niekada 
netraukite už laido.
    Jei į sistemą patektų koks nors daiktas arba skysčio, 
atjunkite sistemą ir prieš vėl eksploatuodami duokite 
ją patikrinti kvalifikuotiems specialistams.
    Kintamosios srovės maitinimo laidą (maitinimo tinklo 
laidą) galima pakeisti tik atitinkančioje reikalavimus 
taisykloje.

  Vieta

    Nemontuokite sistemos nuožulnioje padėtyje ar vietose, 
kuriose itin karšta, šalta, gausu dulkių, nešvaru, drėgna, 
nepakankama ventiliacija, yra vibracijos, patenka 
tiesioginiai saulės spinduliai ar ryški šviesa.
    Ant specialiai paruoštų (pvz., vaškuotų, alyvuotų, 
poliruotų) paviršių sistemą dėkite atsargiai, nes gali 
atsirasti dėmių arba pakisti paviršių spalva.
    Sistemą perkėlus tiesiai iš šaltos vietos į šiltą arba 
pastačius itin drėgnoje patalpoje, CD leistuvo objektyvo 
viduje gali susidaryti drėgmė ir sistema gali sugesti. 
Tokiu atveju, išimkite diską ir palikite sistemą įjungtą 
maždaug pusvalandį, kol susikaupusi drėgmė išgaruos.

  Įkaitimas

    Įrenginio įkaitimas veikiant yra normali būsena ir 
nekelia pavojaus.
    Nelieskite korpuso, jei įrenginys buvo naudotas dideliu 
garsumu, nes jis gali būti įkaitęs. 
    Neužblokuokite ventiliacijos ertmių.

  Garsiakalbių sistema
  Ši garsiakalbių sistema nėra ekranuota magnetiniu būdu, 
todėl netoliese esančiuose TV komplektuose vaizdas gali 
būti iškraipytas. Tokiu atveju, išjunkite TV, palaukite 
15–30 min., tada vėl įjunkite.

  Korpuso valymas
  Sistemą valykite minkštu audiniu, šiek tiek sudrėkintu 
švelniu valikliu. Nenaudokite jokių šiurkščių šluosčių, 
valymo miltelių arba tirpiklių, pvz., alkoholio ar benzino.

  Specifikacijos

  Stiprintuvo skyrius  

  Išvesties galia (nominali): 4 W ir 4 W (esant 8 omams, 1 kHz, 1 % THD)
  Pastovioji RMS galios išvestis (norminė): 5 W ir 5 W (esant 8 omams, 1 kHz, 
10 % THD)

  Įvestis
  AUDIO IN (erdvinio garso mini lizdas): jautrumas 900 mV, 
varža 47 kiloomai

  CD leistuvo skyrius
  Sistema: kompaktinių diskų ir skaitmeninio garso sistema
  Lazerio diodo ypatybės:

  Emisijos trukmė: Nepertraukiama
  Lazerio išvestis*: mažiau nei 44,6 μW
  * Ši išvestis yra vertės matavimas esant 200 mm atstumu nuo optinio 

priėmimo bloko objektyvo su 7 mm diafragma.
  Dažnio atsakas: 20 Hz  20 kHz
  Signalo-triukšmo santykis: daugiau nei 80 dB
  Dinaminis diapazonas: daugiau nei 80 dB

  Imtuvo skyrius
  Antena: FM laidinė antena
   Rėminė AM antena

  FM imtuvo skyrius
  Derinimo diapazonas:

  Brazilijai skirti modeliai:
  87,5 MHz    108,0 MHz (100 kHz žingsnis)

  Kiti modeliai:
  87,5  108,0 MHz (50 kHz žingsnis)

  AM imtuvo skyrius
  Derinimo diapazonas:

  Europos ir Rusijos klientams skirti modeliai:
  531  1602 kHz (9 kHz žingsnis)

  Lotynų Amerikos klientams skirti modeliai:
  530  1710 kHz (10 kHz žingsnis)
  531  1710 kHz (9 kHz žingsnis)

  USB skyrius
  Palaikomi dažniai bitais:

  MP3 (MPEG 1 „Audio Layer-3“): 32  320 kbps, VBR
  WMA: 48  192 Kb/s, VBR

  Diskretizavimo dažniai:
  MP3 (MPEG 1 „Audio Layer-3“): 32 / 44,1 / 48 kHz
  WMA: 44,1 kHz 

   (USB) prievadas: tipas A, maksimali srovė – 500 mA

  Garsiakalbių skyrius
  Viso diapazono garsiakalbis: 80 mm, kūginio tipo
  Nominali varža: 8 omai

  Bendroji informacija
  Maitinimo reikalavimai:

  Europos ir Rusijos klientams skirti modeliai:
  kintamosios srovės adapteris

  Įvestis: 110  240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
  Išvestis: Pastovioji srovė 9,5 V 1,8 A

  Lotynų Amerikos klientams skirti modeliai:
  kintamosios srovės adapteris

  Įvestis: 120  240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
  Išvestis: Pastovioji srovė 9,5 V 1,8 A

  Energijos sąnaudos: 13 W
  Matmenys (P / A / G): 

  apytiksl. 400 mm × 197 mm × 114 mm
  Masė: apytiksl. 2,4 kg
  Pagrindinių įrenginių kiekis: 1 vnt.
  

  Pridedami priedai: nuotolinio valdymo įrenginys (1), kintamosios srovės 
adapteris (1), AM rėminė antena (1), R6 (AA dydžio) maitinimo elementai (2)
  

  Gamintojas pasilieka teisę neperspėjęs keisti dizainą ir specifikacijas.
  

 Energijos sąnaudos budėjimo režimu: 0,5 W 
      

  MP3 disko / USB įrenginio

     garso takelio arba failo pavadinimą („ ”);
     atlikėjo pavadinimą („ ”);
     albumo pavadinimą („ “).

  

  Sistemoje veikia toliau nurodyti ekrano režimai.
 Ekrano režimas  Kai sistema išjungta 

 Energijos taupymo 
režimas 1)  

 Ekranas išjungiamas, kad būtų 
taupoma energija. Laikmatis ir 
laikrodis toliau veikia. 

 Laikrodis 2)   Rodomas laikrodis. 
   1)  Kai sistema veikia energijos taupymo režimu, laikrodžio nustatyti 

negalima.
   2)  Laikrodžio ekranas automatiškai pradeda veikti energijos taupymo 

režimu po 8 sek.

  Pastabos dėl ekrano informacijos

   Jei informacijoje yra dvibaičių simbolių, kiekvienas toks simbolis 
užims 2 baitus
   Ženklai, kurių negalima parodyti, vaizduojami kaip „_“
   Toliau pateikta informacija nerodoma:
     visas MP3 disko arba USB įrenginio leidimo laikas;
     visas likęs MP3 disko arba USB įrenginio leidimo laikas;
     visas likęs MP3 diske esančio MP3 failo arba USB įrenginyje 

esančio MP3 / WMA failo leidimo laikas.
   Toliau pateikta informacija rodoma netinkamai:
     MP3 failo, užkoduoto naudojant VBR (kintantį dažnį bitais), 

praėjęs leidimo laikas;
     aplankų ir failų pavadinimai, kurių išplėtimo formatas neatitinka 

ISO9660 1 lygio, 2 lygio arba „Joliet“ standartų.
   Rodoma toliau pateikta informacija:
     visas CD-DA disko leidimo laikas (išskyrus atvejus, kai pasirinktas 

PGM režimas ir leistuvas yra sustabdytas);
     likęs CD-DA disko garso takelio leidimo laikas;
     likęs CD-DA disko leidimo laikas (tik kai pasirinktas įprasto 

leidimo režimas atkuriant);
     MP3 failų ID3 žymų informacija, kai naudojamos ID3 1 ir 

2 versijų žymos (pirmenybė teikiama ID3 2 versijos žymų 
informacijai rodyti, kai vienam MP3 failui naudojamos 1 ir 2 ID3 
versijų žymos);

     iki 64 simbolių ilgio ID3 žymos, kai leidžiami simboliai yra 
didžiosios raidės (nuo A iki Z), mažosios raidės (nuo a iki z) 
(mažosios raidės bus rodomos kaip didžiosios), skaitmenys (0–9) 
ir simboliai (˝ $ % ’ ( ) * + , – . / < = > ? @ [ \ ] `)

  Laikmačių naudojimas
  Sistema turi 2 laikmačio funkcijas. Jei naudojate abu 
laikmačius, išjungimo laikmačiui teikiama pirmenybė.

  Išjungimo laikmatis:
  Galite užmigti klausydami muzikos. Ši funkcija veikia net 
ir tada, kai laikrodis nenustatytas.
  Kelis kartus paspauskite SLEEP   .
  Kiekvieną kartą paspaudus SLEEP    nustatymo laikas 
sumažinamas 10 min. Maksimalus laikas – 90 min., 
minimalus – 10 min.
  Norėdami atšaukti išjungimo laikmatį, pasirinkite OFF.

  Paleidimo laikmatis:
  Galite prabusti su iš anksto nustatytu laiku paleidžiama 
muzika iš CD, FM / AM stoties arba USB įrenginio . 
Laikrodis turi būti nustatytas.
   1  Paruoškite garso šaltinį.

  Paruoškite garso šaltinį, tada paspauskite 
VOLUME +/     , kad sureguliuotumėte garsumą. 
Galite nustatyti CD, USB, FM arba AM funkciją kaip 
garso šaltinį.
  Kad pradėtumėte leisti nuo konkretaus CD garso 
takelio, garso failo ar radijo stoties, sukurkite savo 
programą.

   2  Pasirinkite laikmačio nustatymo režimą.
  Paspauskite TIMER MENU   .

   3  Nustatykite paleidimo laikmatį.
  Kelis kartus paspauskite   /     , kad pasirinktumėte 
PLAY SET, tada paspauskite    .

   4  Nustatykite atkūrimo pradžios laiką.
  Kelis kartus paspauskite   /     , kad nustatytumėte 
valandas, tada paspauskite    . Atlikite anksčiau 
nurodytus veiksmus, kad nustatytumėte minutes.

   5  Atlikite 4 veiksmą, kad nustatytumėte atkūrimo 
sustabdymo laiką.

   6  Pasirinkite garso šaltinį.
  Kelis kartus paspauskite   /     , kol bus parodytas 
norimas garso šaltinis, tada paspauskite    .

   7  Išjunkite sistemą.
  Paspauskite      . Sistema automatiškai įjungiama 
prieš iš anksto nustatytą laiką.
  Jei iš anksto nustatytu laiku sistema yra įjungta, 
paleidimo laikmatis nepradės leisti. Neatlikite jokių 
veiksmų su sistema nuo sistemos įsijungimo laiko iki 
atkūrimo pradžios.

  

  Jei laikmačio garso šaltiniu nustatyta FM / AM stotis, 
sistema automatiškai įjungiama likus 15 sek. iki iš 
anksto nustatyto laiko. Jei laikmačio garso šaltiniu 
nustatytas CD / USB, sistema automatiškai įjungiama 
likus 30 sek. iki iš anksto nustatyto laiko.

  Kaip patikrinti nustatymą

   1  Paspauskite TIMER MENU   .

   2  Kelis kartus paspauskite   /     , kad pasirinktumėte 
SELECT, tada paspauskite    .

   3  Kelis kartus paspauskite   /     , kad pasirinktumėte 
PLAY SEL, tada paspauskite    .

  Kaip atšaukti laikmatį
  Pakartokite anksčiau nurodytus veiksmus iki 3 veiksmo, 
kol bus parodytas OFF, tada paspauskite    .

  Kaip pakeisti nustatymą
  Pradėkite iš naujo nuo 1 veiksmo.

  Pastabos dėl pakartotinio leidimo

   Jei sistemai veikiant įprasto leidimo režimu pasirinksite „ “, 
sistema vykdys pakartotinį visų USB įrenginyje esančių garso failų 
leidimą, kol sustabdysite atkūrimą. Jei sistemai veikiant aplanko 
leidimo režimu pasirinksite „ “, sistema vykdys pakartotinį visų 
pasirinktame aplanke esančių garso failų leidimą, kol sustabdysite 
atkūrimą.
   Jei pasirinksite „  1“, sistema vykdys nuolatinį pakartotinį 
pasirinkto failo leidimą, kol sustabdysite atkūrimą.

  Pastabos

   Sistemos atkūrimo tvarka gali skirtis nuo prijungto skaitmeninio 
muzikos leistuvo atkūrimo tvarkos.
   Būtinai išjunkite sistemą prieš atjungdami USB įrenginį. Atjungdami 
USB įrenginį, kol sistema yra įjungta, galite sugadinti USB įrenginyje 
esančius duomenis.
   Kai reikia prijungti USB kabelį, naudokite kartu su jungtinu USB 
įrenginiu pateiktą USB kabelį. Išsamios informacijos apie valdymo 
būdą rasite prie prijungtino USB įrenginio pridėtoje naudojimo 
instrukcijoje.
   Atsižvelgiant į prijungto USB įrenginio tipą gali praeiti šiek tiek 
laiko, kol bus parodytas READING.
   Sistema nepalaiko USB šakotuvo. Nejunkite USB įrenginio USB 
šakotuvu.
   Prijungus USB įrenginį, sistema skaito visus USB įrenginio failus. 
Jei USB įrenginyje yra daug aplankų arba failų, USB įrenginio 
nuskaitymas gali trukti ilgai.
   Naudojant kai kuriuos prijungtus USB įrenginius, atliktą veiksmą 
sistema gali vykdyti su užlaikymu.
   Negalima užtikrinti suderinamumo su visa užkodavimo / rašymo 
programine įranga. Jei USB įrenginyje esantys garso failai buvo 
užkoduoti naudojant nesuderinamą programinę įrangą, leidžiant 
šiuos failus gali būti triukšmo, garsas gali trūkčioti arba gali visai 
nepavykti jų atkurti.
   Sistema negali leisti garso failų iš USB įrenginio šiais atvejais:
     kai garso failų skaičius aplanke viršija 999;
     kai garso failų skaičius USB įrenginyje viršija 3000;
     kai aplankų skaičius USB įrenginyje viršija 1000 (įskaitant aplanką 

ROOT ir tuščius aplankus).
   Šie skaičiai gali skirtis atsižvelgiant į failo ir aplanko struktūrą. 

Į USB įrenginį, kuriame yra garso failų, neįrašykite kitų tipų failų 
arba nereikalingų aplankų.
   Sistema gali atkurti iki 9 gylio lygių aplankų struktūrą (įskaitant 
aplanką ROOT).
   Sistema nebūtinai palaikomos visos prijungto USB įrenginio 
funkcijos.
   Aplankai, kuriuose nėra garso failų, praleidžiami.
   Toliau nurodyti garso formatai, kurių galima klausytis šia sistema:
     MP3: plėtinys „.mp3“;
     WMA: plėtinys „.wma“.

   Atminkite, kad net jei failo pavadinimas baigiasi tinkamo failo 
plėtiniu, bet tikrasis failas skiriasi, leidžiant šį failą gali kilti sistemos 
triukšmas arba sistema gali veikti netinkamai.

  Kaip naudoti sistemą kaip maitinimo elementų 
kroviklį
  Kai sistema yra įjungta, ją galite naudoti kaip 
pakartotinio įkrovimo funkciją turinčių USB įrenginių 
maitinimo elementų kroviklį.
  Krauti pradedama, kai USB įrenginys prijungiamas prie 

 (USB) prievado   . Krovimo būsena rodoma USB 
įrenginio ekrane. Išsamesnę informaciją rasite USB 
įrenginio naudotojo vadove.

  Kaip sustabdyti USB įrenginio krovimą
  Atjunkite USB įrenginį.

  Pastaba dėl USB įrenginio krovimo
  Negalite krauti USB įrenginio, kai sistema išjungta.

  Papildomų garso komponentų 
naudojimas

   1  Paruoškite garso šaltinį.
  Analoginiu garso laidu (nepridedamas) prijunkite 
papildomą garso komponentą prie AUDIO IN 
lizdo   .

   2  Sumažinkite garsumą.
  Paspauskite VOLUME      .

   3  Pasirinkite AUDIO IN funkciją.
  Paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką 
AUDIO IN FUNCTION    arba kelis kartus 
paspauskite įrenginio mygtuką FUNCTION   .

   4  Pradėkite atkūrimą.
  Pradėkite prijungto komponento atkūrimą ir 
sureguliuokite garsumą.

  Pastaba
  Jei prijungto komponento garsumo lygis per žemas, sistema gali 
automatiškai įjungti budėjimo režimą. Atitinkamai sureguliuokite 
komponento garsumą. Žr. „Kaip išjungti automatinę budėjimo 
režimo funkciją“.

  Garso reguliavimas

 Norėdami  Paspauskite 

 Sureguliuoti 
garsumą 

 VOLUME +/     . 

 Sukurti 
dinamiškesnį 
garsą 

 BASS BOOST   . 

 Nustatyti garso 
efektą 

 SOUND EFFECT    kelis kartus, 
kol bus parodytas norimas garso 
efektas.
  Kaskart paspaudus šį mygtuką 
garso efektai ekrane keičiami toliau 
nurodyta tvarka: ROCK  POP  
JAZZ  FLAT. 

  Ekrano režimo keitimas

 Norėdami  Paspauskite 

 Keisti ekrano 
informaciją 1)  

 DISPLAY    (kelis kartus), kai 
sistema įjungta. 

 Pakeisti ekrano 
režimą (žr. toliau). 

 DISPLAY    (kelis kartus), kai 
sistema išjungta. 

   1)  Galite peržiūrėti CD / MP3 disko arba USB įrenginio informaciją, 
pvz.:

  CD-DA disko

     likusį garso takelio leidimo laiką atkūrimo metu;
     visą likusį leidimo laiką.


